
Zarządzenie Nr 173/2015 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 19 maja 2015r. 
 

 

 

w sprawie zmiany składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Mielęcinie 
 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1w związku z art. 184 § 4 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy ((Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, 

Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, 

poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 849, poz. 951, 

poz. 1529, z 2014r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072) zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. W związku z wygaśnięciem członkostwa Filipa Tyczkowskiego  

w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Mielęcinie na skutek zrzeczenia się 

członkostwa, w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Mielęcinie 

powołuje się Ewę Betynę. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyrzycach i w siedzibie Komisji. 

 
 

 

 

 

         Burmistrz Pyrzyc 

 

        Marzena Podzińska 
 

 


